
 
 
 

 
  

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 3 
 

pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  
na dodávky dělenou na pět částí zadávanou v otevřeném řízení dle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

s názvem 

Nákup drobných investic na vybavení laboratoří 
a odborných učeben SPŠCH Vranovská 

Zadavatel: 

Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace,  
Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice 

IČ 621 572 64 

 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 
Dobrý den, 
obracíme se na Vás s žádostí o dodatečné informace k veřejné zakázce „Nákup drobných investic 
na vybavení laboratoří a odborných učeben SPŠCH Vranovská“ – pátá část „Dodávka vybavení 
IT“.  
 

1. V technických podmínkách pro pátou část zadavatel požaduje položku č. 4 Kancelářský balíček 
programů a dále jen stručný popis požadavků. Z uvedených požadavků není, zcela patrné o jaký 
software má zadavatel zájem. Můžete prosím uvést orientační příklady softwarů, které jsou pro 
Vás přijatelné, případně tuto položku blíže rozepsat ke správné identifikaci?  
Můžeme nabídnout např. PerkinELmer ChemOffice + ELN for Chemistry (24 měsíců)? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 
Zadavatel trvá na tom, že z uvedených požadavků je dostatečně jasné, jaké plnění požaduje 
zadavatel v rámci položky č. 4 Kancelářský balíček v technických podmínkách pro pátou část. 
Z důvodu zásady zákazu diskriminace zadavatel nemůže blíže specifikovat orientační příklady 
softwarů. Předmětem vysvětlení zadávací dokumentace není posuzování splnění požadavků 
zadavatele stanovených v zadávací dokumentaci. Technické podmínky pro pátou část, které jsou 
přílohou zadávací dokumentace, zůstávají nezměněny.  
 
 
V Brně, dne 15. 03. 2019 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2019-03-15T11:47:47+0100
	Ing. Petr Kolář




